遂昌县2019年教育系统市级及以上各类先进评选推荐公示
  根据《丽水市教育局关于做好2019年教育系统各类先进评选工作的通知》（丽教人〔2019〕86号）精神，经学校推荐、教育局党组研究决定，拟推荐郑建平、郑惠芳等老师为2019年遂昌县教育系统市级及以上各类先进评选候选人，具体名单如下：
一、市级各类先进推荐人选
   丽水市杰出教师 ：
郑建平    遂昌县民族中学
丽水市农村教师突出贡献奖：
郑惠芳   遂昌县妙高中心成技校
丽水市优秀校长：
黄晓伟   遂昌县妙高小学
丽水市优秀教育工作者：
蓝伟军   遂昌县三仁畲族乡中心小学
陈研芬    遂昌县金岸中心幼儿园
丽水市优秀班主任：
张台君   遂昌中学
张英华   遂昌县示范幼儿园
蓝绘鹰   遂昌县梅溪小学
叶凤梅   遂昌县安口乡中心小学
丽水市优秀教师：
朱 剑    遂昌县职业中等专业学校
王金平   遂昌县第三中学
林 杰     遂昌县实验小学
罗 菁     遂昌县育才小学
陈燕菲    遂昌县云峰中心学校
谢 斌     遂昌县西畈乡中心小学
二、全国级各类先进推荐人选（参加市级联评）
全国教育系统先进集体：
遂昌县育才中学
全国模范教师：
李长松  遂昌县高坪乡中心小学
全国教育系统先进工作者：
方巧萍   遂昌中学
全国优秀教师：
周建娥   遂昌县北界中心成技校
全国优秀教育工作者：
鲍宗武  遂昌县实验小学
现予以公示。公示时间为2019年7月7日至7月11日。如有异议，请在公示期间内将有关意见以书面或邮件或电话的形式向遂昌县教育局纪检室、人事科反映。
联系电话：0578-8130110  8132599
电子邮箱：530520832@qq.com。
遂昌县教育局
                                 2019年7月7日